__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2021.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N° 07/2021 - PMMC
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: SAULO MARCEL DOS SANTOS EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 16.854.821/0001-25.
Vigência: INICIO: 08/07/2021 TÉRMINO: 08/07/2022.
Valor: R$ 55.600,00 (cinqüenta e cinco mil e seiscentos reais).
OBJETO: Registro de Preços para a aquisição de blocos de concreto intertravado tipo “PAVER” seguindo as
diretrizes da ABNT NBR 6136:2016 com resistência mínima de 35 MPA para adequação de acessibilidade da
Praça Erich Zipperer e demais obras da municipalidade, em conformidade com as especificações contidas no
Termo de Referência, pelo período estimado de 06 (seis) meses.
Matos Costa, SC, 08 de julho de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal